   Wentylatory Dachowe DWO 310-630
   -KLIMATYZACJA                                                                                                                                    Tel. 025 754 19 11
             -WENTYLACJA                                                                                                                            Fax. 025 754 19 12
                           - AKCESORIA                                                                                               e mail biuro@darklima.com.p 1
 Wentylatory Dachowe DWO 310-630
      ZASTOSOWANIE:
      Wentylatory dachowe, wyciągowe DWO
      przeznaczone są do systemów wentylacyjnych

 Wymiary [mm]
Wielkość
wentylatora
Ød
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
Ø D
[mm]
H
[mm]
DWO-310 315 430 380 678 240
DWO-350 355 485 435 678 255
DWO-400 400 540 490 678 270
DWO-450 450 575 535 890 285
DWO-500 500 655 615 890 305
DWO-560 560 675 725 890 385
DWO-630 630 805 750 1080 450
   Wentylatory Dachowe DWO 310-630
   -KLIMATYZACJA                                                                                                                                    Tel. 025 754 19 11
             -WENTYLACJA                                                                                                                            Fax. 025 754 19 12
                           - AKCESORIA                                                                                               e mail biuro@darklima.com.p 3